
‘ 

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 6 

 
від 17 вересня 2021 р.                                                                22 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження Переліку ІІ типу об’єктів комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади, що підлягають передачі в 

оренду без проведення аукціону 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 15 Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна»,  Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, рішення 9 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 року «Про перелік об’єктів та 
майна комунальної власності Стрижавської територіальної громади, 
затвердження порядку передачі комунального майна Стрижавської 
територіальної громади на праві господарського відання або на праві 
оперативного управління та умов договору про передачу на праві 
господарського відання або на праві оперативного управління», рішення 13 
сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання № 22 від 04 червня 2021 року 
«Про особливості передачі в оренду комунального майна», враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою, селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

 1. Затвердити Перелік ІІ типу об’єктів комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без 
аукціону, згідно додатку. 

 2. Перелік ІІ типу об’єктів комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без аукціону, 
підлягає опублікуванню на офіційному сайті Стрижавської територіальної 
громади  не пізніше 10 календарних днів з дня прийняття рішення. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 

 
     Селищний голова                                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Віталій Сабатовський 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 
Світлана Томусяк 



 

Додаток 
до рішення 22 сесії селищної ради  
8 скликання 
від 17 вересня 2021 р. № 6 

                     ПЕРЕЛІК II ТИПУ 
        об’єктів комунальної власності Стрижавської територіальної громади, 
                                                                        що підлягають передачі в оренду без аукціону 

 
№
  

Балансоутримувач Назва об’єкта  
оренди 

Місцезнахо
дження 
об’єкта 

Пло
ща 

об’єк
та 

Характеристика 
об’єкта 

Цільове 
призначення 

об’єкта 

Примітка 

1. відділ житлово – 
комунального 
господарства та 
благоустрою 
Стрижавської 
селищної ради 

частина 
багатоквартирного 
житлового будинку 

вул.2-й 
провулок  
Київський,  
буд. 9, смт. 
Стрижавка 
Вінницький  
район, 
Вінницька 
область 

155,1 
кв.м 

нежитлові 
приміщення 

для розміщення  
комунальної 
установи 
«Дитячо-
юнацька 
спортивна 
школа «Десна» 
Стрижавської 
селищної ради 

передано 
в оренду 

2. відділ освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, 
культури та 
туризму 
Стрижавської 
селищної ради 

частина 
приміщення в 
будівлі 
комунального 
закладу «Заклад 
дошкільної освіти 
(ясла-садок) 

вул. Алеї, 
буд. 58, смт. 
Стрижавка, 
Вінницький 
район, 
Вінницька 
область 

191,4 
кв.м 

приміщення 
спортивного залу 

для проведення 
спортивних 
занять 
спортсменами 
комунальної 
установи 
«Дитячо-

передано 
в оренду 



«Казка» 
Стрижавської 
селищної ради в 
смт. Стрижавка 

юнацька 
спортивна 
школа «Десна» 
Стрижавської 
селищної ради 

3. відділ освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, 
культури та 
туризму 
Стрижавської 
селищної ради 

частина 
приміщення  

вул. 40-
річчя 
Перемоги, 
буд. 3а, смт. 
Стрижавка, 
Вінницький 
район, 
Вінницька 
область 

59,1 
кв.м 

нежитлове 
приміщення 

для розміщення 
бібліотеки  

 

4. відділ освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, 
культури та 
туризму 
Стрижавської 
селищної ради 

частина 
приміщення  

вул. 40-
річчя 
Перемоги 
буд. 3а, смт. 
Стрижавка, 
Вінницький 
район, 
Вінницька 
область 

49,5 
кв.м 

нежитлове 
приміщення 

для розміщення 
класу 
хореографії  

 

5. відділ освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, 
культури та 
туризму 
Стрижавської 
селищної ради 

приміщення 
музичної школи 1/2 

вул. 40-
річчя 
Перемоги, 
буд. 5, смт. 
Стрижавка, 
Вінницький 

220,3 
кв.м 

нежитлове 
приміщення 

для розміщення 
комунальної 
установи 
«Стрижавська 
дитяча музична 
школа» 

 



район, 
Вінницька 
область 

Стрижавської 
селищної ради 

6. відділ освіти, сім’ї, 
молоді, спорту, 
культури та 
туризму 
Стрижавсьої 
селищної ради 

приміщення 
Будинку культури 

вул. Миру, 1, 
с. Сосонка, 
Вінницький 
район, 
Вінницька 
область 

115,0 
кв.м 

нежитлові 
приміщення 

для розміщення 
бібліотеки  

 

 
 

 

 Секретар селищної ради                                                                                                               Валентина МЕДВЕДСЬКА 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

